Município de Marco de Canaveses

EDITAL Nº 63/2024

Drª. Cristina Lasalete Cardoso Vieira, Presidente da Câmara Municipal de

Marco de Canaveses:

TORNA PÚBLICO que, atendendo à realização das Festas do Marco 2024, a

decorrer entre os dias 17 a 21 de julho de 2024, com efeitos práticos ao dia

22 de julho, e de forma à salvaguarda da segurança e proteção da qualidade de

vida dos cidadãos, nomeadamente no que se refere à exposição ao ruído, foi por

Despacho nº 41/GP/2024, de 15 de julho, decidido que relativamente ao

horário de funcionamento dos operadores económicos que se encontram

a prestar serviços no Largo da Feira, terão no referido período de encerrar

a sua atividade até às 02h00.

Para constar, se lavrou o presente edital e outros de igual teor que vão ser

afixados nos locais de estilo no concelho e no sítio da Câmara Municipal www.cm-

marco-canaveses.pt.

Paços do Concelho de Marco de Canaveses, 16 de julho de 2024.

A Presidente da Câmara Municipal,

Drª. Cristina Vieira

http://www.cm-marco-canaveses.pt/
http://www.cm-marco-canaveses.pt/

		2024-07-16T12:05:06+0100
	[Assinatura Qualificada] Cristina Lasalete Cardoso Vieira